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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп



РЕЗУЛТАТИ

Од вториот колоквиум по предметот МЕНАЏМЕНТ

одржан на ден 13.06.2018
Колоквиумот не го положи ниту еден кандидат!
     Прилеп
                                                                                           Предметен наставник

     29.06.2018
                           проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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